
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024, poz. 107 z póżn. zm.) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 
2023 roku w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r., poz. 651), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Ustala się na wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie 
następującą wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie od osoby za dobę: 

1) pokój 1 osobowy 140 zł; 

2) pokój 2 osobowy 100 zł; 

3) pokój 3 osobowy 90 zł; 

4) pokój 4 osobowy 80 zł; 

5) pokój 5 osobowy 70 zł; 

2. Stawki opłat wymienionych w ust. 1 ustala się: 

1) dla grup zorganizowanych powyżej 15 osób 95 % opłaty; 

2) dla grup zorganizowanych powyżej 30 osób 90 % opłaty; 

3) dla grup zorganizowanych powyżej 45 osób 85 % opłaty; 

4) dla osób biorących udział w imprezach organizowanych lub współorganizowanych przez Powiat Łańcucki 
80 % opłaty; 

5) dla osób posiadających aktualne legitymacje PTSM lub IYHF 80 % opłaty; 

6) dla osób posiadających Honorową Odznakę Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych w stopniu 
złotym oraz aktualną legitymację PTSM 50% opłaty. 

§ 2. Opłaty wymienione w § 1 zawierają należny podatek od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/371/2023 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym wchodzącym w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie. (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z dnia 11 grudnia 2023 r. poz. 5640). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1187



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego i Dyrektorowi Powiatowego 
Zespołu Placówek Oświatowych w Łańcucie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1187


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-12T13:01:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




